Universidade Estadual do Maranhão
Cidade Universitária PAULO VI - CGC 06.352.421/0001-68-245 2882/2833/1389

CRIADA NOS TERMOS DA LEI N. 4.400 DE 30 DE DEZEMBRO DE 1981
Caixa Pota1, 09 São Luis-Maranhão

RESOLUÇÃO N° OOa/92-CEPE/UEMA

APROVA CALENDÂRIO DE REUNIÕES ORDINRIAS

O CONSELHO DE ENSINO,PESQUISA E EXTENSÃO DA ‘UNIVERSI
DADE ESTADUAL DO MARANUÃO,nouso de suas atribuições regimentaise,

considerando reunião ordinária do referido Conselho nes
ta data,

RESOLVE:

Axt. 1° — Aprovar o Calendário de Reuniões Ordinárias
deste Conselho, na forma do anexo desta Resolução.

Art. 2Q — A pauta de cada reunião deverá ser encaminha
da aos conselheiros com antecedência mínima de cinco dias.

Art. 3Q — Esta Resolução entra em vigor nesta data.

SALA DE SESSÕES DOS CONSELHOS SUPERIORES DA UNIVERSIDA
DE ESTADUAL DO MARANHÃO, em São Luís, 30 de janeiro de 1992.

PRO4ident!!$2

1
-w

£
N

D
R

IO
D

É
R

E
U

N
IÕ

E
S

.
O

R
IN

A
R

IA
S

C
O

N
S

E
L

H
O

D
E

E
N

S
IN

O
,P

E
S

Q
U

IS
A

E
E

N
S

O
/

T
IE

M
A

‘
A

N
O

1
9
9
2
.

1J
A

N
•

F
E

V
.

M
A

R
.

14
E

S
E

5

d
ia

30

(q
u
in

ta
)

M
A

IO
JU

N
•

JU
L

•
A

G
O

•
S

E
T

•
O

U
T

.
N

O
V

.,
D

E
Z

.

d
iá

3
0
.c

(s
e
g
u
n
d
a
)

x
-

x
-

x
x

x
x

i
a

29
d
ia

22

9
h

.
9
h
.

9
h
.

9
h
.

9
h
.

.(
se

x
ta

)
(q

u
a
rt

a
)

(q
u
a
rt

a
)

d
ia

30
d
ia

27

(s
e
x
ta

)

9
h
.

4
,

D
A

R
ES

O
LU

Ç
X

O
NQ

X
I 3

19
2-

G
EP

E/
uE

M
A